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Cornelia Andersson, master i statsvetenskap, är verksam som biträdande undersök-
ningsledare på SOM-institutet, Göteborgs universitet. Hon är särskilt intresserad 
av miljöpolitik och sociala rörelser. 
Kontakt: cornelia.andersson@gu.se

Ulrika Andersson, docent, är verksam som forskare vid SOM-institutet, Göteborgs 
universitet. Hennes forskning är framför allt inriktad på medieanvändning, förtro-
ende för medier och andra samhällsinstitutioner, nyhetsjournalistik samt villkoren 
för journalistiskt arbete.
Kontakt: ulrika.andersson@som.gu.se

Sofia Axelsson, undersökningsledare vid Statsvetenskapliga institutionen, Göteborgs 
universitet och verksam inom forskningsprojektet Den svenska miljö-, energi- 
och klimatopinionen (MEK). Hennes forskningsintressen inkluderar jämförande 
enkätmetod och enkätbaserad forskning inom klimat- och energipolitik, demokrati 
och samhällsstyrningens kvalitet.
Kontakt: sofia.axelsson@gu.se

Linda Berg, fil dr, är universitetslektor vid statsvetenskapliga institutionen. Hon 
är (tillsammans med Henrik Oscarsson) ansvarig för Europaparlamentsval
undersökningen inom Valforskningsprogrammet och studierektor för Centrum för 
Europastudier, Göteborgs universitet. Hennes forskning handlar om väljarbeteende, 
EU-attityder och europeisk identitet.
Kontakt: linda.berg@pol.gu.se

Julia Bergquist, fil kand i sociologi, är verksam som biträdande undersökningsledare 
vid SOM-institutet, Göteborgs universitet. Hon är särskilt intresserad av frågor 
kring välfärd och styrning av offentlig sektor. 
Kontakt: julia.bergquist@som.gu.se

Annika Bergström, professor, föreståndare vid SOM-institutet och verksam som 
forskare och lärare vid Institutionen för journalistik, medier och kommunikation, 
Göteborgs universitet. Hennes forskning är framför allt inriktad på digitala mediers 
publik med särskilt fokus på hur digitala medier och applikationer normaliseras 
i människors vardag, digitala klyftor samt nyhetsanvändning i digitala medier.
Kontakt: annika.bergstrom@som.gu.se

Joakim Berndtsson, professor, är verksam som lärare och forskare vid Institutionen 
för globala studier, Göteborgs universitet. Han forskar om totalförsvar, civil-militära 
relationer, privatisering av säkerhet, samt svensk försvarspolitik. 
Kontakt: joakim.berndtsson@globalstudies.gu.se
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Louise Bringselius, docent, är verksam som forskare vid Handelshögskolan i Stock-
holm. Hennes forskning är inriktad mot styrning, ledarskap, kultur och organisering 
i offentlig sektor, särskilt organisatorisk tillit och psykologisk trygghet. Hon är även 
kolumnist. Kontakt: louise.bringselius@hhs.se

Ulf Bjereld, professor, är verksam vid Statsvetenskapliga institutionen, Göteborgs 
universitet. Han forskar om internationell politik, svensk utrikes- och säkerhets-
politik samt om digitaliseringens betydelse för makt och demokrati.
Kontakt: ulf.bjereld@pol.gu.se

Anders Carlander, forskare vid SOM-institutet, Göteborgs universitet. Anders är 
civilekonom, doktor i psykologi och psykometriker. Hans forskning handlar till 
största delen om psykisk ohälsa och medicin.
Kontakt: anders.carlander@gu.se

Felix Cassel, pol master, är verksam som undersökningsledare vid SOM-institutet, 
Göteborgs universitet. Han är särskilt intresserad av frågor som rör politisk repre-
sentation, politisk responsivitet och svensk politisk historia.
Kontakt: felix.cassel@gu.se

Anna Cederholm Lager, pol kand, är verksam som programsamordnare vid Val-
forskningsprogrammet, Göteborgs universitet. Hon är särskilt intresserad av frågor 
som rör politiskt beteende och politiskt deltagande.
Kontakt: anna.cederholm.lager@gu.se

Jenny de Fine Licht är professor i offentlig förvaltning vid Förvaltningshögskolan, 
Göteborgs universitet. Hennes forskning handlar bland annat om legitimitet, svåra 
beslut och lokalisering av service. 
Kontakt: jenny.definelicht@spa.gu.se

Marie Demker, professor i statsvetenskap vid Göteborgs universitet. Hennes 
forskning är inriktad på europeisk politik, företrädesvis partier och partisystem, 
nationalism, utrikespolitik och migration.
Kontakt: marie.demker@gu.se

Thomas Denk, professor i statskunskap, är verksam som lärare och forskare vid 
Örebro universitet. Hans forskning handlar bland annat om internationell dif-
fusion, statsformation, och politisk kultur.
Kontakt: thomas.denk@oru.se
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Marie Eneman är docent i informatik vid institutionen för Tillämpad IT vid 
Göteborgs universitet. Marie forskar om brottsbekämpande myndigheters använd-
ning av digital och AI-baserad övervakning. Centrala frågor som undersöks är hur 
övervakningspraktikerna organiseras, styrs och regleras samt konsekvenserna för 
det demokratiska samhället och för rättigheter som personlig integritet etc. 
Kontakt: marie.eneman@gu.se

Jonas Flodén, docent vid Företagsekonomiska institutionen, Handelshögskolan vid 
Göteborgs universitet. Hans forskning handlar framförallt om transportsystem och 
aktörernas roller i transportsystemen.
Kontakt: jonas.floden@handels.gu.se

Magnus Fredriksson är redaktör vid Nordicom och professor vid Institutionen för 
journalistik, medier och kommunikation, båda Göteborgs universitet. Han forskar 
om kommunikation, styrning, organisering och ledning i offentlig sektor.
Kontakt: magnus.fredriksson@gu.se

Alexandra Garcia Nilsson, ek.kand. i nationalekonomi och Pol.kand. i statsvetenskap, 
är verksam som biträdande undersökningsledare på SOM-institutet, Göteborgs 
universitet. Hon har en särskild fördjupning inom dataanalys och statistik. 
Kontakt: alexandra.garcia.nilsson@gu.se

David Gunnarsson Lorentzen, fil dr och docent i biblioteks- och informationsveten-
skap är verksam vid Bibliotekshögskolan, Högskolan i Borås. Hans forskning berör 
datavisualisering och metodutveckling för att studera digitala informationsmiljöer.
Kontakt: david.gunnarsson_lorentzen@hb.se

Magnus Hagevi, professor, är verksam vid Institutionen för statsvetenskap, Linné
universitetet. Han forskar om politiskt beteende och partier med ett speciellt intresse 
för relationen mellan religion och politik samt religionssociologi.
Kontakt: magnus.hagevi@lnu.se

Sören Holmberg, seniorprofessor vid Statsvetenskapliga institutionen, Göteborgs 
universitet. Han är en av grundarna av Quality of Government Institute och forskar 
kring opinionsbildning, väljarbeteende, representativ demokrati och samhälleliga 
styrsystem. Han är en av initiativtagarna till SOM-institutet. 
Kontakt: soren.holmberg@pol.gu.se

Maria Jarl, fil dr, är forskare vid utbildningsvetenskapliga fakulteten, Göteborgs 
universitet. Hennes forskning handlar om styrning och politik inom skolområdet, 
särskilt hur den offentliga förvaltningens organisering påverkar skolors verksamhet, 
lärares och rektorers arbete och elevers resultat.
Kontakt: maria.jarl@gu.se
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David Karlsson, professor i offentlig förvaltning vid Förvaltningshögskolan, Göte-
borgs Universitet. Hans forskning är främst inriktad på lokal politik och demokrati. 
Han forskar även om alkoholopinionen i Sverige. 
Kontakt: david.karlsson@spa.gu.se

Sverker Lindblad är senior professor i pedagogik vid Göteborgs universitet. Han 
arbetar med forskning om kunskapsorganisering och kunskapspolitik och med 
internationella komparativa studier, samt är särskilt intresserad av forskning om 
lärarutbildning.
Kontakt: sverker.lindblad@ped.gu.se

Jan Ljungberg är professor i informatik vid Institutionen för Tillämpad IT vid Göte-
borgs universitet. Han forskar om olika aspekter av digitalisering, organisering och 
arbetsliv. Forskningen har bland annat handlat om materiella och institutionella 
perspektiv på digitala plattformar och deras påverkan på samhällets institutioner. 
Under senare år har Jans forskning fokuserat på övervakning, artificiell intelligens 
och balansen mellan säkerhet och integritet. 
Kontakt: jan.ljungberg@gu.se

Milla Marzelius, doktorand vid Statsvetenskapliga institutionen, Göteborgs uni-
versitet. Hon bedriver sin forskning i korsningen mellan energiomställning och 
rättviseperspektiv med särskilt fokus på den europeiska vindkraftsexpansionen.
Kontakt: milla.marzelius@gu.se

Simon Matti är professor i statsvetenskap vid Luleå tekniska universitet och verksam 
vid Centre for Collective Action (CeCAR), Göteborgs universitet. Hans forsk-
ning fokuserar i huvudsak på miljö- och klimatopinion, jämförande miljö- och 
energipolitik samt policy- och styrmedelsanalyser.
Kontakt: simon.matti@ltu.se

Emma Pakkala är doktorand i statsvetenskap vid Luleå tekniska universitet. Hennes 
forskning är inriktad på energipolitik, i synnerhet de lokala policyprocesser som 
omger vindkraftsutbyggnad i Europa.
Kontakt: emma.pakkala@ltu.se

Klara Persson, master i statsvetenskap, är biträdande undersökningsledare på SOM-
institutet, Göteborgs universitet. Hennes främsta intressen är inom välfärdsfrågor 
och myndighetsförtroende.
Kontakt: klara.persson@gu.se

Thomas Persson är docent i statskunskap vid Uppsala universitet. Han forskar om 
demokrati, politisk opposition, krishantering och europeisk integration.
Kontakt: thomas.persson@statsvet.uu.se
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Monica Reichenberg är seniorprofessor vid Institutionen för pedagogik och special-
pedagogik. Monicas forskningsintressen är: specialpedagogik, utbildningspolitik, 
lärarattityder, demokratifostran samt utbildning och migration.
Kontakt: monica.reichenberg@ped.gu.se

Pavel Rodin, fil dr, är postdoktor vid Institutionen för journalistik, medier och 
kommunikation (JMG), Göteborgs universitet. Hans forskning handlar om med-
borgarcentrerad risk- och kriskommunikation under samhällskriser. 
Kontakt: pavel.rodin@jmg.gu.se

John Magnus Roos, docent i Socialpsykologi och forskare vid Institutionen för 
företagsekonomi och textilt management vid Högskolan i Borås och vid Center 
for Wellbeing, Welfare and Happiness vid Handelshögskolan i Stockholm. Hans 
forskning handlar framförallt om konsumentbeteende.  
Kontakt: john_magnus.roos@hb.se  

Björn Rönnerstrand, fil dr, är verksam som forskare vid SOM-institutetet, Göte-
borgs universitet. Hans forskning handlar om styrning för kollektivt agerande i 
relation till storskaliga samhällsproblem, med särskilt fokus på tillämpning inom 
miljö- och folkhälsoområdet.
Kontakt: bjorn.ronnerstrand@som.gu.se

Katarina Samuelsson, fil dr i pedagogiskt arbete, är verksam som lärare och forskare 
vid institutionen för pedagogik och specialpedagogik, Göteborgs universitet. Hennes 
forskningsintressen inriktar sig mot lärares arbete och professionella utveckling.
Kontakt: katarina.samuelsson@ped.gu.se

Louise Skoog är fil dr i offentlig förvaltning och universitetslektor i statsvetenskap 
vid Umeå universitet. Hennes forskning handlar om politiska konflikter, lokal 
demokrati och lokalisering av offentlig service.
Kontakt: louise.skoog@umu.se

Leif Sundberg är docent i informatik vid Mittuniversitetet och Umeå universitet. 
Hans forskningsintressen berör digital förvaltning, AI management och risk- och 
krisstudier. Leif har publicerat sin forskning i journaler som  The Journal of Strategic 
Information Systems, Safety Science och Information Polity. Han är biträdande 
forumledare för Forum för Digitalisering (FODI) vid Mittuniversitetet.
Kontakt: leif.sundberg@miun.se
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Anna-Stina Takala, fil.mag., är verksam som handläggare vid enheten för biblioteks-
samverkan vid Kungliga biblioteket. Hon arbetar bland annat med uppföljning 
av kommunala och regionala biblioteksplaner, nationella minoriteters bibliotek 
och skolbiblioteksfrågor och har en mångårig erfarenhet från olika delar av bib-
liotekssektorn.
Kontakt: anna-stina.takala@kb.se 

Elisa Tattersall Wallin, fil dr och universitetslektor i biblioteks- och informations-
vetenskap är verksam vid Bibliotekshögskolan, Högskolan i Borås. Hennes forsk-
ning berör läspraktiker och informationspraktiker med särskilt fokus på hur dessa 
utförs i digitala miljöer.
Kontakt: elisa.tattersall_wallin@hb.se

Erik Thyselius är forskningsassistent vid Statsvetenskapliga institutionen, Uppsala 
universitet. Han har en bakgrund som journalist, programledare och ledarskribent, 
och är expert på tysk och europeisk politik.
Kontakt: erik.thyselius@statsvet.uu.se

Birgitta Wallin, fil.dr., är verksam som universitetslektor vid Bibliotekshögskolan, 
Högskolan i Borås. Hennes forskning behandlar främst den svenska bokmarkna-
den, digitala böcker, folkbibliotek och bokhandel men också informations- och 
kunskapsdelning i och mellan organisationer.
Kontakt: birgitta.wallin@hb.se

Helena Wallström, fil dr i pedagogiskt arbete, är verksam som lärare och forskare vid 
institutionen för pedagogik och specialpedagogik, Göteborgs universitet. Hennes 
forskningsintressen inriktar sig mot lärares arbete och professionella utveckling.
Kontakt: helena.wallstrom@gu.se

Lennart Weibull är professor emeritus i massmedieforskning vid Göteborgs uni-
versitet och knuten till SOM-institutet. Hans forskning är främst inriktad på 
mediestruktur, journalisthistoria och politisk opinionsbildning. Han är en av 
initiativtagarna till SOM-institutet. 
Kontakt: lennart.weibull@som.gu.se

Freja Wessman, master i sociologi, är verksam som biträdande undersökningsledare 
på SOM-institutet, Göteborgs universitet. Hennes intresseområden är bland annat 
opinion och relationen mellan teknik och sociala normer.
Kontakt: freja.wessman@gu.se

Sten Widmalm är professor i statskunskap vid Uppsala universitet, och han forskar 
om demokrati, politiska konflikter och politisk tolerans i jämförande perspektiv.
Kontakt: sten.widmalm@statsvet.uu.se
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Elin Wihlborg är professor i statsvetenskap vid Linköpings universitet. Hon forskar 
om hur samhällets digitalisering förändrar politiska strukturer, styrning och för-
valtning och hur människors vardagsliv då kan göras hållbara, inkluderande och 
demokratiska. Hon leder den VR-finansierade forskningsmiljön RIDE – Resilient 
Institutional design in a Digital Era, där denna studie ingår. 
Kontakt: elin.wihlborg@liu.se

Johan Woxenius, professor vid Företagsekonomiska institutionen, Handelshögsko-
lan vid Göteborgs universitet. Han koordinerar transportforskning på Göteborgs 
universitet och forskar framförallt om sjöfartens logistik och störningar i långa 
försörjningskedjor.
Kontakt: johan.woxenius@gu.se

Gun-Britt Wärvik är professor i pedagogik vid Institutionen för pedagogik och 
specialpedagogik, Göteborgs universitet. Hennes forskning rör kunskapspolitik, 
utveckling av utbildningssystem och förändrade krav på yrkeskunnande.
Kontakt: gun-britt.warvik@ped.gu.se

Karl Ydén, fil dr, Centrum för Studier av Militär och Samhälle, studerar militär 
professionalisering, ledning i komplexa organisationer och civil-militära relationer. 
Ledamot av Kungl. Krigsvetenskapsakademien samt styrelseledamot i European 
Research Group on Military and Society.
Kontakt: karl.yden@gmail.com

Karin Zwinkels, pol kand, är masterstuderande och praktikant vid SOM-institutet, 
Göteborgs universitet. Hennes forskningsintressen inkluderar politiska dimensioner, 
väljaropinion och politiska partier. 
Kontakt: karin.zwinkels@gu.se

Jenny Åberg, universitetslektor i statsvetenskap vid Högskolan i Dalarna och forskare 
vid Örebro universitet och Södertörns högskola. Hennes forskning handlar om 
semi-presidentiella system, presidentmakt, och institutionell diffusion.
Kontakt: jae@du.se

Patrik Öhberg, docent i statsvetenskap och verksam som forskare vid SOM-insti-
tutet, Göteborgs universitet. Hans forskning handlar om politisk representation, 
jämställdhet, miljöpolitik och terrorism.
Kontakt: patrik.ohberg@som.gu.se




